EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl
"G'alla-Alteg" AJ
onoBble OTHYETbl AKLIMOHEPHDBIX 06WECTB
OpraH sMnTeHTa, yTBepaAnBLWNA OTYeT Obuiee cobpaHne akLMOHEPOB
Jata yTBepXxaeHns otyeTa 08.04.2020
1 HAUMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "G'alla-Alteg" aksiyadorlik jamiyati
CokpalleHHoe: "G'alla-Alteg" AJ
HanmeHoBaHwme 6np>xeBoro Tukepa: Her
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxoeHue: r. TawkeHT, AwHobOACKNIA paiioH,

yn.9nbbek,37

MouToBLIV aapec: r. TawkeHT, AwHoOOACKMNIA parioH,
yn.9nbbek,37

ALpec aneKTPOHHOW MOoYThbI: info@gallaalteg.uz
(mailto:info@gallaalteg.uz)

OdpuumanbHblii BE6-cainT: www.gallaalteg.uz (https://
www.gallaalteg.uz)

3 BAHKOBCKUWUE PEKBU3UTDI
HanmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka: "Arpo6aHk" ATBHUHT TOWKEHT BUNOAT
dounmanm
Homep pacuyeTHoro cyeTa: 20210000100232461001
M®O: 00454
4 PETMCTPALUVOHHDBIE U UOEHTUD®UNKALMOHHbBIE HOMEPA

NMPWUCBOEHHbIE PErNCTPUPYIOWMM OPraHoM: 193



NPUCBOEHHbIE OPraHOM rocynapCcTBEHHOM 200547594
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

npuceBoeHHble opraHamu I'OCV.IJ,apCTBeHHOVI CTaTUCTUKHU

K®dC: 144
OKTO: 959694
OKOHX: 19211
COATO: 1726290

Mokasarenu (pI/IHaHCOBO-SKOHOMVI‘-IeCKOFO COCTOSIHUA SMUTEHTa

KoadppnumeHT peHTabenbHOCTM YyCTaBHOTO 38,966
kanutana

KoadppmumeHT nokpbiTUS 06wWwumii 1,265
nnaTexecnocobHOCTH

KoadpcpmumeHT abCcontoTHOM NMKBULHOCTU 0,010
KoadppmumeHT cooTHOWEHMS COBCTBEHHOMO 1,597

NpUBIEYEHUS N COBCTBEHHbBIX CPEACTB
KoadppmumeHT 06HOBNEHMS OCHOBHbIX poHAoB 0,345

CooTHoLeHne cobCcTBEHHbIX N 3aeMHbIX 0,631
CPEenACTB aMUTEHTA

O6beM HauUCNEHHbIX [0X0A0B MO LLeHHbIM Gymaram B OTYETHOM roay
Mo NpocTbIM akumsam (B cymax Ha OOHY akuuio) 2922

Mo npocTbIM akumam (B NpoLeHTax K 1168.8
HOMMHAIbHON CTOMMOCTU OAHOR akuun)

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLmMaM (B CyMmax Ha 3556
OLHY aKuuio)

Mo npuBMnermposaHHbIM akumam (B NpoueHTax  1422.4
K HOMWHaNbHOW CTOMMOCTM OLHON akuuu)

Mo VMHbIM LeHHbIM Bymaram (B cymax Ha OaHy
LieHHyto bymary)



Mo VHbIM LieHHbIM BymMaram (B NpoLeHTax K
HOMMHANbHOW CTOMMOCTW OOHOW LLIeHHOWN
bymarn)

MUmelowasics 3a00/1XKEeHHOCTb MO Bbiniate A0X0A0B MO LLeHHbIM 6ymaraM

Mo npocTbIM akumsam (Mo MToram OTYETHOrO
nepuoga (B cymax))

Mo npocTbIM akumam (Mo uToram nNpenblayLmx
nepmnonos (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumam (Mo ntoram
OTYETHOro nepmoja (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumam (No ntoram
npenblaywmx nepuonos (B cymax))

Mo VHbIM LeHHbIM Bymaram (no nToram
OTYETHOro nepmoa (8 cymax))

o uHbIM LeHHbIM Bymaram (no ntoram
npenblaywmx nepmonos (B cymax))

N3meHeHUst B cocTaBe Habno aaTenLHOro coBera, pPEeBU3NOHHOW KOMUCCUN NN
UCNOJIHUTENNIbHOI O opraHa

nata nata @ .N.0. JonxHocTb OpraH N36paH
NPUHATUA BCTYMJIeHMs SMUTEHTa, (HasHayeH)/
pelweHus K NPVHABLIWIA BbIBEOEH U3
00643aHHOCTAM pelleHne cocTasa
(yBoneH,
ncreveHve
cpoka
NOSIHOMOYUIA)
29.03.2019 29.03.2019. XacaHos baxogup AK Obwee BbiBEAEH N3
PamanognHoBuny «Y3p0oHMaxcynoT» cobpaHue cocTasa
HayanbHuk aKLMOHepOHYBOEH)
YUKT
29.03.2019 29.03.2019  WckaHpapos AK Obwee BblBEOEH U3
PycTtam «Y30oHMaxcynoT» cobpaHue cocTasa
Capynnaesuy HayanbHuk aKLMOHEpPORyBONEH)

OKOcA
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29.03.2019

29.03.2019

29.03.2019

29.03.2019

29.03.2019

29.03.2019

29.03.2019

29.03.2019

29.03.2019

29.03.2019

29.03.2019

29.03.2019

29.03.2019

29.03.2019

29.03.2019

29.03.2019

Menukos
Y6aioynno
MycTtadbokynosuny

YT1aes TynkuH
Pysumyponosuy

BaxutoBa
AHXxenna
FabayndpasizoBHa

Talimpos BaxTuep
AcTtaHoBuY

tOnnaw6baes
CobupxoH
OpTukoBMY

Knnyes TypaHwwox
Adunwop, yfnn

TypaxaHos
PymxoH
A3n3xaHoBUY

Asumos Ax6op
Anbinosny

AK
«Y300HMaxcynoT»
HavanbHuk OK

AK
«Y300HMaxcynor»
[ naBHbIl

cneumanmnct YO
nb

AK
«Y300HMaxcynot»
Beoywwnia
9KOHOMMUCT,
douHaHcucT

AK
«Y300HMaxcynoT»
[ naBHbIl

aKkoHomuct YO
nb

OO0 "SINRIS
GLOBAL
PARTNERS"
LupekTop

AK
"Y3anoHmaxcynot"
TexHnyecknin
nepcoHan

AO «Galla-
Alteg»
HayanbHuk
dounmnana

AO «Galla-
Alteg» ['naBHbIi
TEeXHonor

Obwee BbiBEAEH U3
cobpaHme cocTaBa
aKLMOHEPOByBONEH)

Obwee N36paH
cobpaHme (HasHaueH)
aKUMOHEpPOB

Obwee N3bpaH
cobpaHve (HasHaueH)
aKUMOHEpPOB

Obwee N36paH
cobpaHme (HasHaueH)
aKUMOHEpPOB

Obwee N3bpaH
cobpaHne (HasHauyeH)
aKUMOHEpPOB

Obwee N36paH
cobpaHme (HasHaueH)
aKUMOHEpPOB

Obwee BbiBEOEH U3
cobpaHme coctaBa
aKLMOHepOHyBONEH)

Obwee BbiBEEH U3
cobpaHme cocTaBa
aKLMOHEPORYBONEH)

OCHOBHbIe cBeAeHUs1 O [OMONHUTENbHO BbINYLW,EeHHbIX LEeHHbIX 6ymarax (3anonHsieTcs,

OpraH, NPUHSBLIWIA peLeHre O Bbinycke

[aTa v Homep rocyAapCTBEHHOM permcTpaumm

€C/i1 B OTYETHOM Nepuoae OCyLLLEeCTBASINCS BbiMyCK LleHHbIX Gymar)
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KonnyectBo UeHHbIX 6ymar (wT.) n 06bem

Bbinycka (CyMm)

Cnocob pasmelieHns LeHHbIx bymar

Cpoku pasmelleHus
Jara Hayana

Jlata okoHYaHus

Cyl.l.l.eCTBeHHbIe d)aKTbI B DEeATEeNIbHOCTU 3MUTEHTa 3a OTYETHbIN rog,

HanmeHoBaHuWe CylecTBEHHOI0
hakTta

PewweHuns, NpMHATHIE BbICIIMM
OpraHoM yrnpaBneHus aMUTEHTa

M3meHeHne B cocTaBe
HabnonaTenbHOro coBeTa opraHa

MN3meHeHne B cocTaBe
PEBU3NOHHON KOMUCCUN

MN3meHeHne B cocTaBe
NCNOJIHNTENBLHOMO OpraHa

HauncneHve 0oxo4oB MO LEHHbIM
bymaram

M3meHeHns B cnncke
adppnnpoBaHHbIX L

3MeHeHe MecToHaxoX AeHuii
(mnouTtoBoro agpeca), agpeca
3NEKTPOHHOW MoYTbl N BEO-
canta

HanmeHoBaHmne nokasarens

Ne Jarta

CYWECTBEHHOr0  HacTynneHms

gakTa CYILECTBEHHOI 0
hakTta

6 29.03.2019

8 29.03.2019

8 29.03.2019

8 29.03.2019

32 29.03.2019

36 29.03.2019

2 26.07.2019

Byxrantepckui 6anaHc

Ha Havyano
OTYeTHOro
nepuoaa

Kog cTp.

AKTUB

Jata
ny6nvkauum

cywectBeHHOro

hakTta

08.04.2019

08.04.2019

08.04.2019

08.04.2019

08.04.2019

08.04.2019

29.07.2019

Ha koHeu,
OT4YeTHOro
nepvoaa



I. [Lonrocpo4Hble aKTUBbI

OcHoBHbIe cpepcTBa:

no nepBOHaqaanoﬁ CTOUMOCTHU
(01,03)

Cymma n3Hoca (0200)

OcrtartoyHas (banaHcoBas)
cTommocTb (cTp.010-011)

HemaTepMaanble aKTUBbI:

no nepsoHavanbHOM CTOUMOCTH
(0400)

Cymma amopTm3aumm (0500)
no octato4yHor ctoumocTm (020-021)

JonrocpoyHbie MHBECTNLMM, BCETO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
ymcne.

LleHHble 6ymaru (0610)

MHBecTUUMKM B BoYepHme
X03saicTBeHHble 0bwecTs (0620)

NHBecTnumMm B 3aBUCKMbIE
X03saicTBeHHble obwecTea (0630)

WuBecTuuuu B npeanpmaTtue ¢
WHOCTpPAaHHbIM Kanutanom (0640)

I'Ipoqvle OONroCPOYHbIE MHBECTULINN
(0690)

Ob6opynoeaHue kK yctaHoeke (0700)
KanutanbHble BnoxeHus (0800)

LonrocpoyHas nebutopckas
3anoxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

070

080

090

100

110

111

39720336.00

21404313.00

18316023.00

2474505.00

409441.00

2065064.00

9404.00

1680744.00

946148.00

47434248.00

24391329.00

23042919.00

2470506.00

409441.00

2061065.00

9404.00

144824.00



JonrocpoyHbie 0TCPOYEHHbIE
pacxonpl (0950, 0960, 0990)

UTOIO NO PA3OENY | (0124022
+030+090+100+110+120)

Il. Tekywime aKkTmBbI

ToBapHO-MaTepmanbHbie 3anach,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
ymcne

MNponsBoacTBEHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBeplwéHHoe Npov3BOACTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npoaykums (2800)

Tosapbl (2900 3a MmnHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywux neprnoaos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

LebuTopsbl, Bcero c1p.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

3 Hee: NPOCPOYEHHas

3a00/1XEeHHOCTb nokynaTenemn un
3akasuunkos (4000 3a MuHycom 4900)

3a001XeHHOCTb 060COobNEeHHbIX
nogpaaaeneHunin (4110)

3a00/1XEHHOCTb OOYEPHMX 1
3aBUCUMBIX XO3ANCTBEHHbIX 0OWECTB
(4120)

ABaHcCbI, BblAaHHbIe nepcoHany
(4200)

ABaHCbl, BblAaHHbIE MOCTaBLWMKaM W
nogpsayvnkam (4300)

ABaHCOBbIE MaTeXu Mo Hanoram u
cbopam a 6oaxeT (4400)

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

260

270

23426824.00

54091612.00

52449000.00

1566628.00

75984.00

19911032.00

214803.00

87747.00

76944.00

16995346.00

89353.00

25667653.00

57781489.00

54771215.00

2939848.00

70426.00

29474823.00

1491017.00

755104.00

22566659.00

2979041.00



ABaHCcoOBble NnaTexu B 280 565378.00
rocynapCTBEHHbIE LieneBble PoHObI U
no cTpaxosaHuio (4500)

3aL0NXEHHOCTb yupeanTenen no 290
BKNnagam B ycTaBHbI kanutan (4600)

3a[01XeHHOCTb nepcoHana no 300 177058.00
npo4mm onepauusam (4700)

Mpoyne nebutopckure 310 1704403.00
3ap0nXeHHocTn (4800)

JleHexHble cpeacTsa, BCero 320 216780.00
(cTp.330+340+350+360), B TOM
yucne:

JeHexHble cpencTaa B kacce (5000) 330

JeHexHble cpencTsa Ha pac4eTHOM 340 195395.00
cyete (5100)

JeHexHble cpencTsa a uHocTpaHHo 350
santote (5200)

JleHeXHble cpencTea 1 akBmBaneHTol 360 21385.00
(5500, 5800, 5700)

KpatkocpoyHble nHesectuumm (5800) 370
Mpoumne Tekywue akTmebl (5900) 380

NTOIro Nno PA3LAENY Il (cTp. 140 390 74219424.00
+190+200+210+320+370+380)

BCETIO no aktuBy 6anaHca 130 400 97646248.00
+390

NACCuB

I. UCTOYHMKIN COBCTBEHHbIX cpeacTs

YctasHow kanutan (8300) 410 639863.00
LobaBneHHblin kanutan (8400) 420 249909.00
PesepsHbit kanuTtan (8500) 430 11439759.00
BbikynneHHble COBCTBEHHbIE aKLum 440

(8600)

3723.00

71038.00

1608241.00

699404.00

104.00

342867.00

356433.00

68000.00

942953.00

88966669.00

114634322.00

639863.00

249909.00

11337129.00



HepacnpeneneHHas npubbiib
(HenokpbITbI yObITOK) (8700)

Llenesble nocTtynneHue (8800)

Pes3epBbl NpeacToswmx pacxonos u
nnatexen (8900)

UTOIO NO PA3OENY | 410+420
+430+440+450+460+470

JonrocpoyHble 06513aTenbCTBa,
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM 4Yucne: nonrocpo4yHas
Kpeantopckas 3a00/1XEeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

N3 Hee npocpoyeHHas [onrocpoyHas
KpeanTopckas 3af0MXeHHOCTb

JonrocpoyHas 2anonXeHoCTb
nocTasluukam 1 nogpsayukam (7000)

JonrocpoyHas 3a00nKEHHOCTb
060cobneHHbIM NoapasfeneHusim
(7110)

JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
NOYEPHUM N 3aBUCUMbIE,
X035ICTBEHHbIM 06wecTBam (7120)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
noxonbl (7210, 7220, 7230)

JlonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE
obs3aTenbcTBa MO Hanoram u
obszaTenbHblM Nnatexam (7240)

Mpoyne [oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatenbcTtBa (7250, 7290)

ABaHCbI, NONTyYEHHbIE OT
nokynartenei n aakasunkos (7300)

450 9669579.00

460 19600.00

470

480 22018710.00

Il. O6sa3aTenbcTBa

490 1843712.00

491

492

500

510

520

530

540

550

560

31891935.00

19600.00

44138436.00

209986.00



LonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPeanThl
(7810)

HonrocpoyHbie 3aimbl (7820, 7830,
7840)

[Mpoyne ponrocpoyHble
KPeanTopckme 3a80NXEHHOCTH
(7900)

Tekywme obsisaTenbcTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM Yucne: Tekywas kpeamtopckas
3a00nXeHHocTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEHHAs TeKyLas
KpeanTopckas 3af0NXeHHOCTb

3a00NXEeHHOCTb MNOCTaBLWmMKaM u
nogpsaymkam (6000)

3ap0n1XeHHOCTb 060C061EHHBIM
nogpasaeneHusm (6110)

3a00/1XEHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBVICMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecteam (6120)

OTcpoyeHHble goxonbl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble 0bs3aTenbCTBa Mo
Hanoram 1 06si3aTenbHbIM Nnarexam
(6240)

[Mpoyme oTcpoYEHHbIE
obsizatenbctBa (6250, 6290)

[Mony4yeHHble aBaHchl (6300)

3a[00n1XEeHHOCTb Mo nnaTexam B
6ooxeT (6400)

3a0/1XEeHHOCTb M0 CTPaxoBaHMio
(6510)

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

1843712.00

73783826.00

19125260.00

1856622.00

12355285.00

1409093.00

2154298.00

209986.00

70285900.00

19833702.00

598736.00

17492383.00

319081.00

198100.00
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3a001XEeHHOCTb Mo nnaTexam B
rocynapCTBEHHbIE LieNeBble (POHAbI
(6520)

3a00/1XEeHHOCTb yYpeanTensam
(6600)

3a[0nXeHHOCTb No onnaTe Tpyna
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME
KkpeanTtbl (6810)

KpatkocpouHble 3aimbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb LONrOCPOYHbIX
obszatenncts (6950)

[Mpoyne kpeauTopckmne
3a80/1XeHHoCTH (6900 kpome 6950)

NTOI O No Il PASLOENY (cTp. 490
+600)

BCEIO no naccuey 6anaHca (cTp.
480+770)

700

710

720

730

740

750

760

770

780

224039.00

183188.00

905816.00

2835516.00

51823050.00

36919.00

75627538.00

97646248.00

Otuet 0 CbVIHaHCOBbIX pe3ynbTtatax

HaunmeHoBaHue Kon

nokasaTens CTp. MNPOWOro roga
L0X0Abl
(Npwbbinb)

Yuctasg Bbipyyka ot 010
peanusauum

npoayKumu

(ToBapos, paboT n

ycnyr)

CebecTonmocTb 020
peann3oBaHHOMN
npoAyKUMK

(ToBapos, paboT n

ycnyr)

146733922.00

3a CoOoTBETCTBYIOWNI NEPUOL

pacxonbl LoXonbl
(ybbITKI) (Npmbbinb)

239023335.00
125718336.00

180215.00

206571.00

781820.00

50452198.00

56796.00

70495886.00

114634322.00

3a 0TYeTHbIN Nepros

pacxonbl
(ybbITKM)

197966578.00



Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT
peanusauum
npoAyKUMK
(ToBapos, paboT n
ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxonbl nepuona,
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM
ymcne:

Pacxonbl no
peanusaunm

AIMUHNCTPATMBHbIE
pacxonb

Mpoune
onepaumoHHbIe
pacxogp

Pacxonbl OTYETHOrO
nepvoaa,
MCKoYaeMble 13
Hanoroobnaraemoi
6a3bl B Oyaywem

Mpoume pnoxodbl OT
OCHOBHOW
DeaTenbHOCTH

Mpnbbinb (y6bITOK)
OT OCHOBHOW
NEATENBHOCTU
(cTp.030-040+090)

Joxonbl oT
douHaHCOBOW
DesTenbHOCTH,
Bcero (cTp.120+130
+140+150+160), B
TOM yncne:

Joxonbl B BUOE
OVBNOEHO0B

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

21015586.00

12702452.00

382398.00

2159156.00

10160898.00

1258665.00

9571799.00

40476.00

41056757.00

761392.00

29368952.00

114363.00

574.00

12449197.00

895684.00

2203161.00

9350352.00



Joxonbl B BUIE
NPOLIEHTOB

Joxogpl oT
JONITOCPOYHON
apeHpa (nn3uHr)

Joxonbl oT
Ba/TOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuLL

lMpoume pnoxodbl OT
douHaHcoBON
DesaTenbHOCTH

Pacxonbl no
douHaHCOBOW
NesTenbHOCTH
(cTp.180+190+200

+210), B TOM uncne:

Pacxonbl B BUune
NPOLIEHTOB

Pacxonbl a Bnaoe
MPOLEHTOB Mo
JONrOCPOYHONM
apeHpa (nMsuHry)

Y6bITKU OT
BaOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuL,

Mpoune pacxonpl
no tpmHaHcoBoOwn
DeaTenbHOCTH

Mpnbbinb (y6bITOK)
oT

00LEexo3aicTBEHHOM

nNesATeNIbHOCTY
(cTp.100+110-170)

YpesBblyarHble
npmbbINM 1 yBbITKM

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

40476.00

8697029.00

915246.00

844476.00

70770.00

4035.00

109754.00
695849.00
666331.00
29518.00

28787466.00



Mpnbbinb (ybbITOK)
[0 ynnaTbl Hanora
Ha [4oXxonbl
npmbbinb) (cTp.220
+/-230)

Hanor Ha moxonbl
(npwbbinb)

MNpo4une Hanoru n
cbopbl 0T Npubbinn

Uuctas npubbinb
(y6bITOK)
OTYeTHOro
nepuopa
(cTp.240-250-260)

240 8697029.00

28787466.00

250 1747902.00 3854006.00

260

270 6949127.00

24933460.00

13 CeepneHMs 06 ayaAUTOPCKOM 3aK/1H04YeHUN

HaunmeHoBaHve [Tarta Homep Bug Harta Homep ®.1N.0. Konus

ayaMTOPCKOW Bblaun NNLLEH3NVBAK NIIOYEHNS Bblgaum ayanTopckay@uTopa ayauTopc

opraHusauuu nMueH3nn ayaMTOPCKOro 3aKII0YEHURY AN TOPOB3aK NtoYet

3aKNYeHNs NPOBOAMBLIErO
npoBepKy
OO0 "Prom 2019-04-05 771 nonoxutensHoln  2020-03-04 3ykanb  3arpyauTt
audit” CraHucnas (https://
Taneyweswnapeninfo.|
media/
audit_con
%D0%9C
A1%D0%
D0%
9E_2019.
16 Cnucok acdhdounmpoBaHHbIX NUL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHeL, OTYEeTHOro roaa)
®.N.0. nnn nonHoe MecToHaxoxoeHune OcHoBaHue, no Jarta
HaumMeHoBaHve (MecToXmnTenbCcTBO) KOTOPOMY OHU (HacTynnenus
(rocynapcTBo, obnacTb, npuaHatTcs OCHOBaHus (-
ropoA, panoH) adpunnpoBaHHbIMU 1)

nmuammn



Husizos depysbek
Lxabaposuny

Xymaes Hoanp>xoH
XaxaHosuy

MNpumos KamnnxxoH
Kapumosuy

Ytaes TynkuH
Pyaumyponosuy

Tannpos baxtuep
AcTaHoBMY

BaxutoBa AHxenna
abayndpas3oBHa

Karnpnanos
AnekcaHgp
ANTbIMOBINY

Xanmyxammegos
Bobup MaxkamoBuy

CmupHoB Banepwuia
OmnTtpresny

Kanupos Abaysopuc
Ab61yBOCUTOBMY

KyseaTtoB KaxpaMoH
TypcyHMaxamanosuy

SwmamarTos
Abnymypon
MaxmynoBuy

r.TawkeHT KO.Abag.p-H.
yn. dupnascuin 48

r.TawkeHT YnnaHsap.p-H.
6-40-15

r.TawkeHT CepruanmHcKuin
p-H, Ceprunu-6, 12,9.

r.TawkeHT CeprenuHckuin
p-H, Ceprenum -3.

r.TawkeHT
M.Y nyréekckuii p-H.
M.Y nyrbek - 97,42

r.TawkeHT M.Y nyrbek p-
H, yn.Bya kyua, oom 2/16,
kB.3

r.TawkeH.
M.Y nyrréekckuii p-H M-B
Kopa-cy 6, n-22, kB-46

r.TawkeHT XamM3nHCKNIA
p-H yn.ntugport 13.

. TawkeHT
M.Y nyr6ekckuii p-H.
yn.Onmaum 0.27

[".TawkeHT
tOHycabanckuii p-H,
yn.bapamaap Tyn 7, oom
8.

r.TawkeHT XaM3nHCKuin

p-H yn.9nbbeka, 39-2/6

r.TawkeHT Ceprenuinckui
p-H Ceprenu - 2

Mpencepatens
HabnopaTenbHoOro
coBeTa

YneH
HabntopatenbHOro
coseTa

YneH
HabnogaTenbHoro
coeeTa

Ynen
HabnogaTtenbHoOro
coBeTa

Ynen
HabnionatenbHoro
coeeta

YneH
HabnogaTenbHoro
coeeTa

Ynen
HabntopaTtenbHOro
coBeTa

Mpencepatenb
MpaBneHuns
(McnonHMTENBHOIO
opraHa)

Ynen
NCMONHUTENBHOIO
opraHa

YneH
WCMONMHNTENbHOrO
opraHa

YneH
WUCMONMHUTENbHOrO
opraHa

Ynen
NCMOJTHUTENBHOIO
opraHa

2019-03-29

2019-03-29

2019-03-29

2019-03-29

2019-03-29

2019-03-29

2019-03-29

2019-03-29

2019-03-29

2019-03-29

2019-03-29

2019-03-29



WNeTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/2826
Harta: 07.05.2024



